



## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ostatní

Objekt:

**5217-23-002\_Pce - Oprava kabelových spojek 8 + 1 ks**

Místo:

Datum: 24. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>118 531,90</b>
D	M		Práce a dodávky M				118 531,90
D	21-M		Elektromontáže				90 461,60
1	K	210102024	Propojení vodičů celoplastových spojkou do 22 kV venkovní páskovou Raychem	kus	9,000	6 116,00	55 044,00
7	M	<i>nabCena</i>	<i>KABELOVÁ SPOJKA IJPC 03/1x500 3 kV spojka s lisovacím spojovačem</i>	<i>kus</i>	<i>9,000</i>	<i>3 056,00</i>	<i>27 504,00</i>
9	K	210921023	Montáž kabelů Al stíněných plných nebo laněných s XLPE izolací nebo bezhalogenových do 10 kV žíla 1x500 mm <sup>2</sup> (např. AXEKCE) bez ukončení uložených volně	m	16,000	81,20	1 299,20
10	M	<i>nabCena_002</i>	<i>Kabel 3-AHCKY 1x500/35</i>	<i>m</i>	<i>16,000</i>	<i>413,40</i>	<i>6 614,40</i>
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				28 070,30
2	K	460191113	Rýhy kabelových spojek do 10 kV hloubení ručně včetně zásypu v hornině tř I skupiny 3	kus	9,000	2 514,00	22 626,00
6	K	460721111	Krytí spojek, koncovek a odbočnic pro kabely do 6 kV cihlami s ložem a zásypem pískem	kus	9,000	222,70	2 004,30
3	K	460722111	Příplatek ke krytí spojek, koncovek a odbočnic za výstražnou fólii	kus	9,000	13,00	117,00
3	K	468051121	Bourání základu betonového při elektromontážích	m <sup>3</sup>	1,000	3 323,00	3 323,00